
Pos

1
2
3
4
5
6
7

No.

9
1
4
5
2
3
7

Name

Matjaž Sluga
Tadej Koščak
Igor Fabiani
Niko Šavs
Boštjan Kremžar
Marko Jager
Edvard Jerak

Club

TRK Tajfun šport
MK Zai
MK Ribnik
ATV Q SLO
ATV Q SLO
MK Bedekovščina
MK Zai

R1.

25
22
16
20
18
0
15

R2.

25
22
20
16
15
18
0

Total points

50
44
36
36
33
18
15

Name

R1.

R2.

Name

Štirikolesniki - 1. Vožnja

Štirikolesniki - 2. Vožnja

MX SITAR DUNLOP

Štirikolesniki

SKUPAJ

Husky moto park 1,750 Km

Printed: 13.5.2007 14:59:30

Chief of Timing & Scoring: Mestek Jernej, Klančar Robert

Predsednik Žirije: Ivan Plohl

Direktor dirke: Slavko Jezovšek

Član Žirije: Marko Bobek

Licensed to:  Avto-Moto Zveza Slovenije
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